
i

i

domicilié(e) :

CP : Ville :

Estrade

.

.

.

Frigo 1 Chariot de Transport 1

Congélateur 1 Grande Table 1

3

4

CUISINE
Armoire Frigorifique 1 Chauffe-Assiettes 1

Né(e) le : à : DEP :

DEMANDE DE MISE A DISPOSITION
VAISSELLE - MATERIEL

Manifestation :

                 69 

               192 

               281 

           2.10 € 

                   1 

                 38 

                 12 

                   1 

               142 

               264 

                 35 

Carafes

28         

Beige

Marron

8           

3           

                 17 Chaise

TTC

VALEUR

Assiettes Plates

117      

TableP
la

ca
rd

18/07/24

STOCK PRETES RENDUS

)

/     / /     /
DESIGNATION

en date du : au :

P A R T I C U L I E R S

           0.76 € 

                   4 

                   5 

               189 

                   4 

           3.53 € 

           0.83 € 

           0.20 € 

           0.91 € 

           0.47 € 

                 12 

                   5 

               102 

               282            4.44 € 

           4.72 € 

           1.55 € 

           6.70 € 

           2.24 € 

           1.63 € 

         10.05 € 

           1.24 € 

         10.05 € 

1

                   4 

                   1 

Saladiers - Grand

Tasse à Café Oslo

Tire-bouchon

                 14 

                 15 

Fourchettes à Barbecue

Cuillères à Soupe

Fourchettes

               288 

1

2

               263 

                 53 

               328 

Verres Petits

270m² 80m²

13         

183x76

310x75

Panier lave-vaisselle

Seau

1           

58         83         

90         

CUISINE

Chaise

Paniers congélateur 

Verres à pieds «Amélia» 16 cl

Assiettes à Dessert

310x75

Divers

120x80

Ecrues

Pots à eau - Broc 1l

Flûtes à Champagne

Fait-tout

Chariot 5           

200x100

Table

Portemanteau

Corbeilles à pain de 230ml

Planche à découper

92         

Plateaux 460x360 en poly

Orange

Plats Inox creux de 220

Plats Inox ovale de 450

Saladier Blanc Lys de 260

Autres Coupelles à Dessert (rectangulaires)

Couteau à Fromage - Grand

Grande Louche

Grande Cuillère

TABLES 120x80cm

SALLE
Grande Petite

Chariot 1           

Micro-Onde

Réfrigérateur

AUTRE MOBILIER DISPONIBLE A LA DEMANDE

4           

4           

4           

1

Coupelle à Dessert «Arcade» de 120

Couteaux

Cuillères à Café

Petit panier couverts lave-vaisselle

Balai extérieur

Serpillière

20

20

56

Plateaux

Traverses

Pieds

2

2

Balai-franges

Pelle

Balayette

Poubelle

Balai nettoyage plat

Balai espagnol

Raclette

Chariot de nettoyage

Balai - Grand

Balai - Petit

Balai-brosse

0

Grande Salle Petite Salle

Le dossier est à rendre 1 mois avant la date prévue de la manifestation, intégralement renseigné, signé et complété de l'ensemble

des pièces nécessaires. Passé ce délai la demande est susceptible de ne pas être traitée.
Les Services de la Mairie se réservent le droit de ne pas donner suite à tout dossier incomplet.

MOBILIER

NOM Prénom

OBLIGATOIRE

11

1

2

1

6

1

1

1

1

1

1

5

1

1

2

3

1

2

11

Table en Bois Pliante

Tables Inox

4

Lave Vaisselle

Fours

Plaque Chauffante

VAISSELLE

1

5

1

PART-02


